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Kotimaan bussimatkailu kiinnostaa yhä useampaa – 
näihin luontokohteisiin pääset ilman autoa  

Kotimaan matkailu, kuten luontokohteet houkuttelevat suomalaisia yhä 
enemmän, mutta harva tietää, kuinka helposti niihin voi päästä ilman omaa 
autoa. Bussimatkailu tarjoaa edullisen ja ekologisen vaihtoehdon 
kesälomamatkailijoille, ja Matkahuollon laajat yhteydet mahdollistavat suoran 
pääsyn niin kulttuuritapahtumiin, festareille kuin suosituimpiin luontokohteisiin. 
Kesäsesongin aikana kysyntä kasvaa erityisesti reiteillä, jotka vievät matkailijat 
suoraan kansallispuistoihin ja retkeilyalueille. 

Kansallispuistoissa vierailtiin vuonna 2024 3,6 miljoonaa kertaa, mikä kertoo luonnossa 
liikkumisen vakiintuneesta suosiosta. Retkeilijät arvostavat helppoa saavutettavuutta, 
ja Matkahuollon laajojen bussiyhteyksien ansiosta esimerkiksi Kuusamon Pienen 
Karhunkierroksen, Kolin kansallispuiston ja Lapin erämaakohteiden tavoittaminen on 
vaivatonta. Lisäksi Tampereelta ja Jyväskylästä on suorat yhteydet Helvetinjärven ja 
Etelä-Konneveden kansallispuistoihin, mikä tekee Keski-Suomen alueen 
luontomatkailusta saavutettavaa myös autottomalle. 

"Bussimatkailun kysyntä on kasvanut, kun ihmiset etsivät ympäristöystävällisempiä ja 
kustannustehokkaampia tapoja liikkua. Bussilla matkustaminen on paitsi edullinen 
myös ekologinen vaihtoehto verrattuna esimerkiksi omaan autoon tai 
lentomatkustamiseen. Lentojen hintojen nousu ja kestävän matkailun trendi 
vauhdittavat alan kehitystä entisestään", sanoo Matkahuollon matkapalveluiden 
johtaja Petri Lindqvist. 

Bussiliikenne tukee kestävää matkailua, sillä se vähentää yksityisautoilun tarvetta ja 
päästöjä. Matkaketjut, joissa yhdistetään juna-, bussi- ja lauttayhteyksiä, tarjoavat 
entistä monipuolisempia mahdollisuuksia tutustua Suomen luontoon vastuullisesti.  

Kesäkaudella matkustajamäärät kasvavat merkittävästi  

Kertalippujen myynti Matkahuollon myyntikanavissa kasvoi vuonna 2024 muutamia 
prosentteja verrattuna tätä edeltäneeseen kesään, mikä kertoo matkailijoiden halusta 
tehdä joustavia reittivalintoja. Bussilla matkustaminen on paitsi edullinen myös 
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stressitön vaihtoehto, joka mahdollistaa spontaanit retket ja eri kohteiden 
yhdistämisen.  

"Kesällä ihmiset matkustavat monipuolisemmin – osa suuntaa luontoon, kun taas 
toiset hyödyntävät bussiyhteyksiä kulttuuritapahtumiin ja festivaaleille. Haluamme 
tarjota asiakkaillemme mahdollisuuden liikkua joustavasti ilman huolta ajamisesta tai 
parkkipaikoista, olipa kyseessä päiväretki kansallispuistoon tai matka kesän 
suurimpiin tapahtumiin - tämä on tärkeää myös virkistys- ja matkailupalveluiden 
järjestäjille ja yrittäjille, koska se mahdollistaa esimerkiksi tapahtumien järjestämisen 
lokaatioihin, missä ei ole koko yleisön kattavaa pysäköintimahdollisuutta", Lindqvist 
jatkaa.  

Kesäsesonki näkyy matkustajamäärien kasvuna erityisesti suuriin kulttuuritapahtumiin 
vievillä reiteillä. Esimerkiksi Savonlinnan Oopperajuhlien aikaan matkustajamäärät 
reitillä Helsinki–Savonlinna lähes tuplaantuvat. Samoin Pori Jazzien aikana liikenne 
Poriin vilkastuu huomattavasti.  

Sopivien reittien etsiminen kanttaa aloittaa Matkahuollon Reitit ja Liput –sovelluksesta, 
joka etsii parhaan reitin ovelta ovelle ja josta voi ostaa kaikki liput myös esimerkiksi 
junaan tai paikallisliikenteeseen silloin, kun matka koostuu useasta eri osuudesta eri 
välineillä. Matkalipun voi hankkia kätevästi myös Matkahuollon verkkosivuilta 
www.matkahuolto.fi.  

Matkahuollon suositut kesän 2025 reitit suoraan luontoon  

- Outdoor Express: Vie retkeilijät Tampereelta Helvetinjärven kansallispuistoon ja 
Jyväskylästä Etelä-Konneveden kansallispuistoon, tarjoten helpon ja suoran 
pääsyn luonnonrauhaan.  

- Karhunkierros, Kuusamo: Bussiyhteydet Sallasta, Rukalta ja Kuusamon 
keskustasta Karhunkierroksen luontokeskukseen. Reitille pääsee myös suoraan 
Oulusta alle 30 euron bussilipulla.  

- Näsijärvi: Pyörä ja laiva -yhteistyö Pimeesalmi-Maisa-reitillä tarjoaa uuden 
tavan tutustua järvialueeseen pyöräillen ja risteillen. Liput tulossa myyntiin 
keväällä.  

- Norjan bussiyhteydet: Rovaniemeltä pääsee kätevästi Norjan puolelle 
Karasjokiin ja Tromsöön suorilla bussiyhteyksillä, avaten uusia mahdollisuuksia 
yhdistää Suomen ja Norjan luontomatkailua. 

https://www.matkahuolto.fi/
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Lisätietoja 

• Petri Lindqvist, johtaja, Matkapalvelut, Matkahuolto, 
petri.lindqvist@matkahuolto.fi, puh. 043 200 7172  

Matkahuolto on moderni palveluyhtiö, joka on saattanut ihmiset ja tavarat mutkattomasti yhteen jo yli 90 
vuotta. Yhtiön liiketoiminta jakautuu Pakettipalveluihin ja Matkapalveluihin. Pakettipalvelut kuljettavat 
vuodessa 20 miljoonaa pakettia Suomessa ja ulkomailla, ja Matkahuollon asiakkaita palvelee koko maan 
kattava yli 2 200 palvelupisteen verkosto. Matkapalveluiden keskiössä ovat kestävän liikkumisen palvelut, 
aikataulut ja liput, joita myydään lähes 8 miljoonaa vuosittain. Liikennöitsijöille yhtiö tuottaa digitaalisia 
työkaluja liiketoiminnan kehittämiseen. Matkahuolto on sitoutunut tieteeseen perustuviin ilmastotavoitteisiin, 
ja yhtiön tavoitteena on puolittaa kaikki päästönsä ja olla hiilineutraali vuoteen 2030 mennessä. Vuonna 
2024 Matkahuollon liikevaihto oli 98,3 M€. www.matkahuolto.fi  
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